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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/teczka-do-akt-osobowych-delfin-a4-czarny-5907623219305-p-83313.html

Opis produktu

-Posiada twardg oprawe introligatorska,

Teczka do akt osobowych Delfin A4 -
czarny (5907623219305)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

ilos¢ wktadek na dokumenty
gramatura

format

surowiec

kolor

Jm

-na oktadce umieszczony jest ztoty nadruk,

-wewnatrz wyposazona w 3 wktady A, B, C do przechowywania akt osobowych.

18,78 zt

Dostepny
HST-5907623219305
5907623219305
5907623219305

3

(nie_ma)

A4

tektura

czarny

szt
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